Мероприятия
СДК с. Займо-Обрыв
планируемые с 01.07.2025 г. по 31.07.2025 г.

	№ п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Название мероприятия
	Краткое описание мероприятия
	Место проведения (сокращенное название СДК)
	Кол-во участников
	Ответственный (ФИО, телефон для связи, должность)
	        Охрана (кол-во человек)

	
	
	
	
	
	
	
	МВД
	МЧС
	Дружинники
	Казаки
	ЧОП

	Планируемое мероприятие с 01.06.2025 г. по 09.06.2025 г.

	1. 
	02.07.202516.00
	 «ПДД –дорожные знаки»
	Викторина проводится для младших школьников по правилам дорожного движения 
	СДК с.Займо-Обрыв
Зрительный зал
	50
	Никифоров И.С 
Ольховая Е.А.
	0
	0
	0
	0
	1

	2. 
	05.07.202515.00
	 «Поляна весёлых затей»
	Игровая программа для младших школьников 
	СДК с.Займо-Обрыв
фойе
	50
	Никифоров И.С. 

	0
	0
	0
	0
	1

	3. 
	07.07.2025
17.00
	 «Ромашковое настроение»

	Флешмоб Дню семьи, любви и верности проходит с участием молодых семей
	с.Займо-Обрыв
площадка СДК
	80
	Никифоров И.С. 


	
	
	0
	
	1

	Планируемое мероприятие с 10.06.2025 г. по 16.06.2025 г.

	4. 
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	1

	5. 
	12.07.2025
	«С Днем российской почты»
	Акция поздравление работников почты на рабочем месте
	с.Займо-Обрыв 

	30
	Никифоров И.С
	0
	0
	0
	0
	1

	6. 
	16.07.202511.00
	«Я рисую на асфальте лето» 
	Конкурс рисунков на асфальте для детей дошкольного и школьного возраста
	с.Займо-Обрыв
площадка СДК
	75
	Никифоров И.С. 

	
	
	0
	
	1

	Планируемое мероприятие с 17.06.2025 г. по 23.06.2025 г.

	7. 
	18.07.202516.00
	«Как защитить свой дом от злоумышленников»
	Лекторий для подростков о безопасности
	СДК с.Займо-Обрыв
фойе
	25
	Никифоров И.С. 

	0
	0
	0
	0
	1

	Планируемое мероприятие с 24.06.2025 г. по 30.06.2025 г.

	8. 
	26.07.202516.00
	 «Лето без опасностей»
	Беседа со школьниками о предупреждении травматизма во время отдыха
	с.Займо-Обрыв 
Зрительныйзал СДК 
	30
	Никифоров И.С. 

	0
	0
	0
	0
	1

	9. 
	28.07.202512.00
	 «Военно-морской щит родины» 
	Радиогазета ко Дню военно-морского флота проходит с применением звукоусилительной аппаратуры
	с.Займо-Обрыв
площадка СДК
	525
	Никифоров И.С.
	0
	0
	0
	0
	1




